
Rangliste Agility Large 1

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:
Maximalzeit:

Roger Schwarz

Geschw.: 2.84 m/s
156 Large 1 55

85

Belgier Schweizermeisterschaft 2012

KlasseRang Start Name
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw.
Fehler

m/s

BBHDTDior Groenendael / 0 0.009875 0Gerber Stefan 0.005.1430.34 v63 11

ATE MicrodogsFleece Border Collie 0 0.0010605 0Zumthurm Silvan 0.005.1430.36 v58 12

Amis du Chien du Zao BC 0 0.0010525 0Pellegrini Letizia 0.005.0131.11 v67 13

KV BernaBen Border Collie 0 0.0010685 0Marro Roland 0.004.9031.85 v64 14

ASCSBenji Australian 0 0.0010426 0Streit Eliane 0.004.6833.36 v62 15

KV BernaAlly Australien 0 0.0010379 0Ackermann Eveline 0.004.6533.58 v42 16

AT Cavallino ThunEros Malinois 0 0.0010330 0Schilt Marietta 0.004.5933.96 v66 17

SKG ZürichFubuki Groenendael 0 0.0010475 0Liechti Janine 0.004.2936.37 v41 18

ATN Jolly TatzMicka Tervueren 0 0.009046 0Euler Susy 0.003.9739.31 v52 19

KV OberbaselbietKira Bordermix 1 5.0010378 0Tschudin Kurt 0.004.6233.74 v45 110

Ami du ChienCixi Malinoise 1 5.0010375 0Martinez Marie-noël 0.004.4635.00 v57 111

ATN Jolly TatzSplash Border Collie 0 5.008175 1Somaini Angela 0.004.1637.48 v44 112

HS KiesenBelyne Tervueren 1 5.009883 0Lips Käthi 0.003.4545.17 v68 113

KV BernaCora Tervuren 1 5.0010571 0Bieri Walter 0.002.8554.82 v51 114

NaregnaDogs Emy Tervueren 2 10.008816 0Mocchi Lucia 0.004.7932.54 sg43 115

SC (Schäferhund Jaro Malinois 2 10.009575 0Müller Beat 0.004.1537.61 sg47 116

KV Jell Border Collie 0 10.0010290 2Furrer Julia 0.003.5344.16 sg60 117

ATN Jolly TatzBoccia Groenendael 3 15.008214 0Isenegger Monica 0.004.7532.83 sg55 118

SKBSHilly-Billy Tervueren 1 15.009326 2Goethe Petra 0.003.7042.17 sg48 119

ATE MicrodogsClassic Malinois 0 0.0010593 0Eberle Martin 0.000.000.00 dis40 1888

ATW Fräsy DogsFlame Tervueren 0 0.006735 0Burkhart Nicola 0.000.000.00 dis46 1888

BCCSLIzzy Border Collie 0 0.009515 0Burri Yvonne 0.000.000.00 dis49 1888

BCCSAlice Border Collie 0 0.009549 0Sturges Jane 0.000.000.00 dis50 1888

SC TavannesFanta Border Collie 0 0.0010259 0Evalet Danièle 0.000.000.00 dis53 1888

AT Cavallino ThunCapo Malinois 0 0.009078 0Schilt Hanspeter 0.000.000.00 dis56 1888

ATN Jolly TatzZarinne Groenendael 0 0.008515 0Widmer Markus 0.000.000.00 dis61 1888

ATE MicrodogsFrench Border Collie 0 0.0010606 0Eberle Martin 0.000.000.00 dis65 1888

Anzahl gestartete Teams: 27

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualifiziert:

Nicht gestartet: 0 (0.00%)

8 (29.63%)

0 (0.00%)

0 (0.00%)

5 (18.52%)

14 (51.85%) Schnellste Zeit: 30.34 sec

5.14 m/sSchnellste Geschwindigkeit:
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Rangliste Jumping Quali-Lauf Large A und 1

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:
Maximalzeit:

Roger Schwarz

Geschw.: 2.82 m/s
141 Large A, 1 50

75

Belgier Schweizermeisterschaft 2012

KlasseRang Start Name
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw.
Fehler

m/s

Agility Team Google Malinois 0 0.0010115 0Schwarz Rebekka 0.005.0328.05 v161 A1

Ami du ChienCixi Malinoise 0 0.0010375 0Martinez Marie-noël 0.004.8728.98 v151 12

KV BernaCora Tervuren 0 0.0010571 0Bieri Lea 0.003.0046.94 v158 13

ATN Jolly TatzBoccia Groenendael 1 5.008214 0Isenegger Monica 0.005.1827.23 v156 14

ATN Jolly TatzZarinne Groenendael 1 5.008515 0Widmer Markus 0.004.8629.02 v152 15

ATN Jolly TatzKwitte Malinois 1 5.0010067 0Leuthold Martin 0.004.4831.45 v59 A6

SKBSAyra Tervueren 0 5.0010732 1Castelberg Selina 0.004.1134.28 v71 A7

BCPOdyne Tervueren 0 5.009528 1Jenzer Rosmarie 0.003.5040.31 v70 A8

BBHDTDior Groenendael / 3 15.009875 0Gerber Stefan 0.005.1227.52 sg157 19

AT Cavallino ThunCapo Malinois 4 20.009078 0Schilt Hanspeter 0.005.1427.42 g92 110

ATW Fräsy DogsFlame Tervueren 4 20.006735 0Burkhart Nicola 0.004.6930.09 g77 111

ATW Fräsy DogsFuego Groenendael 0 0.0010715 0Burkhart Daniela 0.000.000.00 dis56 A888

SKBSHilly-Billy Tervueren 0 0.009326 0Goethe Petra 0.000.000.00 dis64 1888

NaregnaDogs Emy Tervueren 0 0.008816 0Mocchi Lucia 0.000.000.00 dis65 1888

KV OberbaselbietNaris Tervueren 0 0.0010215 0Schäfer Claudia 0.000.000.00 dis66 A888

ATN Jolly TatzMicka Tervueren 0 0.009046 0Euler Susy 0.000.000.00 dis67 1888

SKBSAssira Malinois 0 0.009189 0Kobel Ronja 0.000.000.00 dis75 A888

KV Gica Malinois 0 0.0010808 0Zaugg Stephanie 0.000.000.00 dis79 A888

SKBSDJ Malinois 0 0.0010744 0Sanchez Cristina 0.000.000.00 dis83 A888

SKBSZara Malinois 0 0.009931 0Woodtli Evelyne 0.000.000.00 dis99 A888

ATN Jolly TatzPhoebe Malinois 0 0.0010764 0Hunkeler Evelyne 0.000.000.00 dis154 A888

SC (Schäferhund Jaro Malinois 0 0.009575 0Müller Beat 0.000.000.00 dis159 1888

SKG ZürichFubuki Groenendael 0 0.0010475 0Liechti Janine 0.000.000.00 dis160 1888

ATE MicrodogsClassic Malinois 0 0.0010593 0Eberle Martin 0.000.000.00 dis162 1888

AT Cavallino ThunEros Malinois 0 0.0010330 0Schilt Marietta 0.000.000.00 dis163 1888

KV OberbaselbietChica Malinois 0 0.009505 0Reiniger Manuela 0.000.000.00 ns153 A999

ATN Jolly TatzEyck Malinois 0 0.009465 0Wermelinger Claudia 0.000.000.00 ns155 A999

Anzahl gestartete Teams: 25

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualifiziert:

Nicht gestartet: 2 (8.00%)

14 (56.00%)

0 (0.00%)

2 (8.00%)

1 (4.00%)

8 (32.00%) Schnellste Zeit: 27.23 sec

5.18 m/sSchnellste Geschwindigkeit:
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Rangliste Jumping Quali-Lauf Large 2 und 3

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:
Maximalzeit:

Christian Fryand

Geschw.: 4.13 m/s
161 Large 2, 3 39  (1.15)

90

Belgier Schweizermeisterschaft 2012

KlasseRang Start Name
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw.
Fehler

m/s

HS ReusstalAven-Ace Groenendael 0 0.008182 0Schönauer Sarah 0.004.8133.44 v177 31

SKBSJesca Groenendael 0 0.008254 0Koller Daniela 0.004.7733.76 v190 32

KV Säli OltenZora Tervueren 0 0.009863 0Binz Karin 0.004.7533.90 v174 33

SKBSBlack flash Groenendeal 0 0.008190 0Schopfer Doris 0.004.7034.27 v181 34

SKBSFunah Tervueren 0 0.008346 0Herren Jessica 0.004.6334.74 v185 35

SKBSAkash Groenendael 0 0.009042 0Leonardi Manuel 0.004.6334.76 v172 36

CCNV Les Bejay Groenendael 0 0.004968 0Mauroux Pascal 0.004.6234.86 v192 37

SKBSChayenne Laekenois 0 0.008877 0Zumbrunn Monika 0.004.4835.94 v175 38

SKBSRelax BB malinois 0 0.008201 0Charrière Christophe 0.004.4536.22 v183 39

AT Flying DogsTess Malinois 0 0.007131 0Schläfli Eva 0.004.4036.59 v180 310

HSVO FairplayersAntifunky Malinois 0 0.0010002 0Mettler Roswitha 0.004.3237.31 v191 211

KV Keezia Malinois 0 0.006440 0Brönnimann Werner 0.004.2637.78 v179 312

SKBSARAX BS Groenendael 0 0.007439 0Riedwyl Monika 0.004.2238.11 v31 313

SKBSRamos BS Tervueren 0 0.006616 0Riedwyl Monika 0.004.1938.44 v8 314

AT TannenhofHiroy Tervueren 0 0.008631 0Weber Armin 0.004.1738.65 v29 215

CCNV Les Atomic Groenendael 1 5.008647 0Mauroux Pascal 0.005.4029.83 v173 316

SKBSCisko Malinoise 1 5.008597 0Staudenmann Melanie 0.004.7833.70 v22 217

SKBSTeacher Malinois 1 5.007666 0Hess Gaby 0.004.7733.74 v187 318

CCNV Les Adrenaline Groenendael 1 5.008646 0Mauroux Irène 0.004.7533.89 v36 319

CCNV Les Jet-light Groenendael 1 5.0010335 0Mauroux Irène 0.004.6734.47 v47 220

SKBSMagic Moon Malinois 0 5.007220 1Zaugg Ruedi 0.004.4436.26 v9 321

SKBSLychee Malinois 0 5.007090 1Gloor Jeannine 0.004.4336.36 v19 322

ATW Fräsy DogsAida Tervueren 0 5.005577 1Burkhart Daniela 0.004.2338.07 v1 223

ATN Jolly TatzIndianer Malinois 1 5.477272 0Leuthold Martin 0.474.0839.47 v39 224

SKBSApis Groenendael 0 7.428830 1Treier Ursula 2.423.8941.42 sg18 325

SKBSVinci Tervueren 2 10.008253 0Koller Martina 0.004.7334.03 sg46 326

SKBSDosca Tervueren 1 10.006900 1Cigada Ivan 0.004.7034.22 sg35 327

Click'AgilDwina Tervueren 2 10.006390 0Schmied Samuel 0.004.4236.40 sg178 328

ids-Race TeamUxana BS Tervueren 1 10.009414 1Streuli Hans 0.004.1338.96 sg37 229

SKBSIndira Groenendael 0 10.777608 0Schwegler Nicola 10.773.2349.77 sg13 230

BBHDTShino Malinois 3 25.009692 2Hänny Hans 0.004.1638.70 g32 231

SKBSCoki Malinois 0 0.009168 0Nicati Françoise 0.000.000.00 dis2 2888

AT Cavallino ThunNero Groenendael 0 0.009288 0Jakob Hans 0.000.000.00 dis3 2888

SKG BischofszellXira Malinois 0 0.008161 0Hugentobler Sandra 0.000.000.00 dis10 2888

SKBSTsigan Tervueren 0 0.007703 0Cadalbert Monika 0.000.000.00 dis11 2888

Rosso Blu Roxa des Grönendael 0 0.002292 0Büchi Monica 0.000.000.00 dis17 3888

HSP AllschwilLuna Tervueren 0 0.009865 0Egli Pascal 0.000.000.00 dis21 2888

ATN Jolly TatzBiene Malinois 0 0.009043 0Künzli Claudia 0.000.000.00 dis25 3888

HS KiesenFlake Malinois 0 0.0010065 0Steck Daniel 0.000.000.00 dis28 2888

SKBSIra Malinois 0 0.007572 0Lüthi Sandra 0.000.000.00 dis30 2888

SKBSPax Tervueren 0 0.008521 0Rüeger Natascha 0.000.000.00 dis38 2888

Agility Team Felisha Tervueren 0 0.008312 0Oberholzer Judith 0.000.000.00 dis40 2888

KV BernaYu-Na Tervuren 0 0.0010163 0Bieri Walter 0.000.000.00 dis41 2888

SKBSJuli Malinois 0 0.008065 0Schindler Gisela 0.000.000.00 dis44 3888

SKBSEllwood Tervueren 0 0.005622 0Dammann Nicole 0.000.000.00 dis170 2888

SKBSMalou Tervueren 0 0.007991 0Blättler Jacqueline 0.000.000.00 dis171 3888

SKBSIndra Tervueren 0 0.006072 0Friedli Corinne 0.000.000.00 dis176 3888
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KlasseRang Start Name
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw.
Fehler

m/s

ATN Jolly TatzDJ Dexter Malinois 0 0.008047 0Wigger Andy 0.000.000.00 dis182 3888

ATE MicrodogsEyden Malinois 0 0.009306 0Eberle Martin 0.000.000.00 dis184 2888

SKBSLouve Malinois 0 0.008048 0Lüthi Sibylle 0.000.000.00 dis186 3888

SKBSJue Malinois 0 0.008477 0Hess Nadine 0.000.000.00 dis188 3888

SKBSAndra Tervueren 0 0.006775 0Fehr Paddy 0.000.000.00 dis189 2888

ATE MicrodogsEven Malinois 0 0.006083 0Eberle Martin 0.000.000.00 dis193 3888

Anzahl gestartete Teams: 53

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualifiziert:

Nicht gestartet: 0 (0.00%)

22 (41.51%)

0 (0.00%)

1 (1.89%)

6 (11.32%)

24 (45.28%) Schnellste Zeit: 29.83 sec

5.40 m/sSchnellste Geschwindigkeit:
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Rangliste 1. Agility Quali-Lauf Large 2 und 3

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:
Maximalzeit:

Christian Fryand

Geschw.: 3.81 m/s
183 Large 2, 3 48  (1.15)

90

Belgier Schweizermeisterschaft 2012

KlasseRang Start Name
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw.
Fehler

m/s

SKBSBlack flash Groenendeal 0 0.008190 0Schopfer Doris 0.004.4041.59 v133 31

CCNV Les Bejay Groenendael 0 0.004968 0Mauroux Pascal 0.004.3342.24 v110 32

SKBSTeacher Malinois 0 0.007666 0Hess Gaby 0.004.3042.56 v119 33

SKBSAkash Groenendael 0 0.009042 0Leonardi Manuel 0.004.2642.94 v120 34

ATE MicrodogsEyden Malinois 0 0.009306 0Eberle Martin 0.004.2343.27 v98 25

SKBSAndra Tervueren 0 0.006775 0Fehr Paddy 0.004.2243.34 v86 26

Click'AgilDwina Tervueren 0 0.006390 0Schmied Samuel 0.004.2143.45 v140 37

CCNV Les Atomic Groenendael 0 0.008647 0Mauroux Pascal 0.004.1544.05 v136 38

AT Flying DogsTess Malinois 0 0.007131 0Schläfli Eva 0.004.1344.30 v132 39

SKBSJesca Groenendael 0 0.008254 0Koller Daniela 0.004.1044.63 v139 310

SKBSEllwood Tervueren 0 0.005622 0Dammann Nicole 0.004.0944.78 v93 211

HSVO FairplayersAntifunky Malinois 0 0.0010002 0Mettler Roswitha 0.003.9845.96 v82 212

SKBSApis Groenendael 0 0.008830 0Treier Ursula 0.003.9346.58 v111 313

SKBSARAX BS Groenendael 0 0.007439 0Riedwyl Monika 0.003.8447.63 v137 314

KV Keezia Malinois 0 0.006440 0Brönnimann Werner 0.003.8347.84 v138 315

SKBSVinci Tervueren 1 5.008253 0Koller Martina 0.004.5040.67 v128 316

HS ReusstalAven-Ace Groenendael 1 5.008182 0Schönauer Sarah 0.004.4141.49 v124 317

SKBSFunah Tervueren 1 5.008346 0Herren Jessica 0.004.3542.03 v129 318

SKBSLouve Malinois 1 5.008048 0Lüthi Sibylle 0.004.2942.63 v123 319

SKBSCisko Malinoise 2 10.008597 0Staudenmann Melanie 0.004.5839.97 sg92 220

ATN Jolly TatzDJ Dexter Malinois 2 10.008047 0Wigger Andy 0.004.3342.22 sg117 321

CCNV Les Jet-light Groenendael 2 10.0010335 0Mauroux Irène 0.004.2742.87 sg95 222

CCNV Les Adrenaline Groenendael 2 10.008646 0Mauroux Irène 0.004.0645.02 sg112 323

SKBSJue Malinois 2 10.008477 0Hess Nadine 0.003.9246.64 sg127 324

ATW Fräsy DogsAida Tervueren 1 10.105577 1Burkhart Daniela 0.103.8048.10 sg91 225

SKBSRamos BS Tervueren 1 11.206616 1Riedwyl Monika 1.203.7249.20 sg113 326

HSP AllschwilLuna Tervueren 0 12.049865 1Egli Pascal 7.043.3255.04 sg97 227

SKBSLychee Malinois 3 15.007090 0Gloor Jeannine 0.004.4441.18 sg130 328

SKBSChayenne Laekenois 3 15.008877 0Zumbrunn Monika 0.004.0045.80 sg131 329

SKBSIndira Groenendael 0 19.387608 1Schwegler Nicola 14.382.9362.38 g90 230

HS KiesenFlake Malinois 0 0.0010065 0Steck Daniel 0.000.000.00 dis81 2888

AT TannenhofHiroy Tervueren 0 0.008631 0Weber Armin 0.000.000.00 dis83 2888

ATN Jolly TatzIndianer Malinois 0 0.007272 0Leuthold Martin 0.000.000.00 dis84 2888

ids-Race TeamUxana BS Tervueren 0 0.009414 0Streuli Hans 0.000.000.00 dis85 2888

Agility Team Felisha Tervueren 0 0.008312 0Oberholzer Judith 0.000.000.00 dis87 2888

SKBSCoki Malinois 0 0.009168 0Nicati Françoise 0.000.000.00 dis88 2888

AT Cavallino ThunNero Groenendael 0 0.009288 0Jakob Hans 0.000.000.00 dis89 2888

KV BernaYu-Na Tervuren 0 0.0010163 0Bieri Walter 0.000.000.00 dis94 2888

BBHDTShino Malinois 0 0.009692 0Hänny Hans 0.000.000.00 dis96 2888

SKBSPax Tervueren 0 0.008521 0Rüeger Natascha 0.000.000.00 dis99 2888

SKBSIra Malinois 0 0.007572 0Lüthi Sandra 0.000.000.00 dis100 2888

SKG BischofszellXira Malinois 0 0.008161 0Hugentobler Sandra 0.000.000.00 dis101 2888

SKBSTsigan Tervueren 0 0.007703 0Cadalbert Monika 0.000.000.00 dis102 2888

SKBSRelax BB malinois 0 0.008201 0Charrière Christophe 0.000.000.00 dis114 3888

ATN Jolly TatzBiene Malinois 0 0.009043 0Künzli Claudia 0.000.000.00 dis115 3888

ATE MicrodogsEven Malinois 0 0.006083 0Eberle Martin 0.000.000.00 dis116 3888

Rosso Blu Roxa des Grönendael 0 0.002292 0Büchi Monica 0.000.000.00 dis118 3888
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KlasseRang Start Name
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw.
Fehler

m/s

SKBSMalou Tervueren 0 0.007991 0Blättler Jacqueline 0.000.000.00 dis121 3888

SKBSDosca Tervueren 0 0.006900 0Cigada Ivan 0.000.000.00 dis122 3888

SKBSMagic Moon Malinois 0 0.007220 0Zaugg Ruedi 0.000.000.00 dis125 3888

SKBSJuli Malinois 0 0.008065 0Schindler Gisela 0.000.000.00 dis126 3888

SKBSIndra Tervueren 0 0.006072 0Friedli Corinne 0.000.000.00 dis134 3888

KV Säli OltenZora Tervueren 0 0.009863 0Binz Karin 0.000.000.00 dis135 3888

Anzahl gestartete Teams: 53

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualifiziert:

Nicht gestartet: 0 (0.00%)

23 (43.40%)

0 (0.00%)

1 (1.89%)

10 (18.87%)

19 (35.85%) Schnellste Zeit: 39.97 sec

4.58 m/sSchnellste Geschwindigkeit:
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Rangliste 2. Agility Quali-Lauf Large 2 und 3

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:
Maximalzeit:

Christian Fryand

Geschw.: 4.27 m/s
192 Large 2, 3 45  (1.15)

100

Belgier Schweizermeisterschaft 2012

KlasseRang Start Name
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw.
Fehler

m/s

SKBSLouve Malinois 0 0.008048 0Lüthi Sibylle 0.004.9538.81 v123 31

HS ReusstalAven-Ace Groenendael 0 0.008182 0Schönauer Sarah 0.004.8639.48 v124 32

SKBSIndra Tervueren 0 0.006072 0Friedli Corinne 0.004.8239.87 v134 33

ATE MicrodogsEyden Malinois 0 0.009306 0Eberle Martin 0.004.7840.14 v98 24

SKBSJue Malinois 0 0.008477 0Hess Nadine 0.004.7840.15 v127 35

SKBSMalou Tervueren 0 0.007991 0Blättler Jacqueline 0.004.6541.25 v121 36

CCNV Les Bejay Groenendael 0 0.004968 0Mauroux Pascal 0.004.6441.36 v110 37

ATE MicrodogsEven Malinois 0 0.006083 0Eberle Martin 0.004.6341.47 v116 38

SKBSFunah Tervueren 0 0.008346 0Herren Jessica 0.004.5542.23 v129 39

SKBSBlack flash Groenendeal 0 0.008190 0Schopfer Doris 0.004.5242.48 v133 310

ATN Jolly TatzDJ Dexter Malinois 0 0.008047 0Wigger Andy 0.004.5042.68 v117 311

SKBSJuli Malinois 0 0.008065 0Schindler Gisela 0.004.4942.73 v126 312

AT Flying DogsTess Malinois 0 0.007131 0Schläfli Eva 0.004.4243.41 v132 313

AT Cavallino ThunNero Groenendael 0 0.009288 0Jakob Hans 0.004.4243.46 v89 214

SKBSIra Malinois 0 0.007572 0Lüthi Sandra 0.004.3743.96 v100 215

Rosso Blu Roxa des Grönendael 0 1.152292 0Büchi Monica 1.154.1646.15 v118 316

CCNV Les Atomic Groenendael 0 2.178647 0Mauroux Pascal 2.174.0747.17 v136 317

ATN Jolly TatzIndianer Malinois 0 3.097272 0Leuthold Martin 3.093.9948.09 v84 218

KV BernaYu-Na Tervuren 0 4.3910163 0Bieri Walter 4.393.8949.39 v94 219

SKBSARAX BS Groenendael 0 4.487439 0Riedwyl Monika 4.483.8849.48 v137 320

HS KiesenFlake Malinois 1 5.0010065 0Steck Daniel 0.004.9139.10 v81 221

SKBSAkash Groenendael 1 5.009042 0Leonardi Manuel 0.004.8139.89 v120 322

SKBSVinci Tervueren 1 5.008253 0Koller Martina 0.004.7740.28 v128 323

SKBSAndra Tervueren 1 5.006775 0Fehr Paddy 0.004.4643.02 v86 224

SKBSApis Groenendael 1 5.008830 0Treier Ursula 0.004.3943.69 v111 325

SKBSEllwood Tervueren 1 5.005622 0Dammann Nicole 0.004.3843.82 v93 226

SKBSRelax BB malinois 0 5.008201 1Charrière Christophe 0.004.2844.91 v114 327

KV Keezia Malinois 1 5.906440 0Brönnimann Werner 0.904.1845.90 v138 328

SKBSPax Tervueren 1 7.028521 0Rüeger Natascha 2.024.0847.02 sg99 229

HSVO FairplayersAntifunky Malinois 1 8.0610002 0Mettler Roswitha 3.064.0048.06 sg82 230

SKG BischofszellXira Malinois 2 10.008161 0Hugentobler Sandra 0.004.8839.36 sg101 231

SKBSCisko Malinoise 1 10.008597 1Staudenmann Melanie 0.004.7940.05 sg92 232

Click'AgilDwina Tervueren 1 10.966390 1Schmied Samuel 0.964.1845.96 sg140 333

SKBSRamos BS Tervueren 2 12.536616 0Riedwyl Monika 2.534.0447.53 sg113 334

SKBSIndira Groenendael 0 16.527608 0Schwegler Nicola 16.523.1261.52 g90 235

AT TannenhofHiroy Tervueren 0 0.008631 0Weber Armin 0.000.000.00 dis83 2888

ids-Race TeamUxana BS Tervueren 0 0.009414 0Streuli Hans 0.000.000.00 dis85 2888

Agility Team Felisha Tervueren 0 0.008312 0Oberholzer Judith 0.000.000.00 dis87 2888

SKBSCoki Malinois 0 0.009168 0Nicati Françoise 0.000.000.00 dis88 2888

ATW Fräsy DogsAida Tervueren 0 0.005577 0Burkhart Daniela 0.000.000.00 dis91 2888

CCNV Les Jet-light Groenendael 0 0.0010335 0Mauroux Irène 0.000.000.00 dis95 2888

BBHDTShino Malinois 0 0.009692 0Hänny Hans 0.000.000.00 dis96 2888

HSP AllschwilLuna Tervueren 0 0.009865 0Egli Pascal 0.000.000.00 dis97 2888

SKBSTsigan Tervueren 0 0.007703 0Cadalbert Monika 0.000.000.00 dis102 2888

CCNV Les Adrenaline Groenendael 0 0.008646 0Mauroux Irène 0.000.000.00 dis112 3888

ATN Jolly TatzBiene Malinois 0 0.009043 0Künzli Claudia 0.000.000.00 dis115 3888

SKBSTeacher Malinois 0 0.007666 0Hess Gaby 0.000.000.00 dis119 3888
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KlasseRang Start Name
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw.
Fehler

m/s

SKBSDosca Tervueren 0 0.006900 0Cigada Ivan 0.000.000.00 dis122 3888

SKBSMagic Moon Malinois 0 0.007220 0Zaugg Ruedi 0.000.000.00 dis125 3888

SKBSLychee Malinois 0 0.007090 0Gloor Jeannine 0.000.000.00 dis130 3888

SKBSChayenne Laekenois 0 0.008877 0Zumbrunn Monika 0.000.000.00 dis131 3888

KV Säli OltenZora Tervueren 0 0.009863 0Binz Karin 0.000.000.00 dis135 3888

SKBSJesca Groenendael 0 0.008254 0Koller Daniela 0.000.000.00 dis139 3888

Anzahl gestartete Teams: 53

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualifiziert:

Nicht gestartet: 0 (0.00%)

18 (33.96%)

0 (0.00%)

1 (1.89%)

6 (11.32%)

28 (52.83%) Schnellste Zeit: 38.81 sec

4.95 m/sSchnellste Geschwindigkeit:
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Rangliste Open Large A

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:
Maximalzeit:

Roger Schwarz

Geschw.: 2.84 m/s
156 Large A 55

85

Belgier Schweizermeisterschaft 2012

KlasseRang Start Name
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw.
Fehler

m/s

HS Reussbühl-Percy Border Collie 0 0.008898 0Graf Sabrina 0.004.4035.44 v1 A1

ATN Jolly TatzEyck Malinois 0 0.009465 0Wermelinger Claudia 0.004.1737.39 v9 A2

BCCSOrka Münsterländer 0 0.0010003 0Wägelein Renate 0.004.1137.97 v15 A3

ASCSFrankie  Australian 0 0.0010583 0Achermann Tanja 0.004.0838.21 v7 A4

ATN Jolly TatzPhoebe Malinois 0 0.0010764 0Hunkeler Evelyne 0.004.0438.60 v8 A5

KV OberbaselbietNaris Tervueren 0 0.0010215 0Schäfer Claudia 0.003.9040.05 v5 A6

BCPOdyne Tervueren 0 0.009528 0Jenzer Rosmarie 0.003.4245.58 v10 A7

SKBSAssira Malinois 1 5.009189 0Kobel Ronja 0.004.3535.86 v24 A8

Club du chien Swizz Border Collie 0 5.009888 1Diserens Mary 0.003.7641.50 v23 A9

Agility Team Google Malinois 1 5.0010115 0Schwarz Rebekka 0.003.3047.21 v18 A10

SCZiva Holländischer 1 5.0010480 0Polinelli Milena 0.002.8554.74 v16 A11

KV Gica Malinois 0 0.0010808 0Zaugg Stephanie 0.000.000.00 dis2 A888

BCCSEasy Holländischer 0 0.009303 0Wägelein Renate 0.000.000.00 dis3 A888

SKBSZara Malinois 0 0.009931 0Woodtli Evelyne 0.000.000.00 dis4 A888

ATW Fräsy DogsFuego Groenendael 0 0.0010715 0Burkhart Daniela 0.000.000.00 dis6 A888

BCCSFame Border Collie 0 0.0010751 0Somaini Angela 0.000.000.00 dis11 A888

HSV OberwallisBliss Border Collie 0 0.0010427 0Furrer Jessics 0.000.000.00 dis13 A888

KV OberbaselbietChica Malinois 0 0.009505 0Reiniger Manuela 0.000.000.00 dis14 A888

AT HurricanesUfo Tervueren 0 0.0010404 0Gysin Corinne 0.000.000.00 dis19 A888

SKBSFuero Groenendael 0 0.0010818 0Gassmann Heinz 0.000.000.00 dis20 A888

SKBSAyra Tervueren 0 0.0010732 0Castelberg Selina 0.000.000.00 dis22 A888

SKBSDJ Malinois 0 0.0010744 0Sanchez Cristina 0.000.000.00 dis25 A888

ATW Fräsy DogsGinger Border Collie 0 0.009705 0Häfelfinger Sabrina 0.000.000.00 dis26 A888

ATN Jolly TatzKwitte Malinois 0 0.0010067 0Leuthold Martin 0.000.000.00 ns12 A999

Anzahl gestartete Teams: 23

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualifiziert:

Nicht gestartet: 1 (4.35%)

12 (52.17%)

0 (0.00%)

0 (0.00%)

0 (0.00%)

11 (47.83%) Schnellste Zeit: 35.44 sec

4.40 m/sSchnellste Geschwindigkeit:
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Rangliste Open Large 3

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:
Maximalzeit:

Christian Fryand

Geschw.: 4.27 m/s
192 Large 3 45  (1.15)

100

Belgier Schweizermeisterschaft 2012

KlasseRang Start Name
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw.
Fehler

m/s

SKBSLouve Malinois 0 0.008048 0Lüthi Sibylle 0.004.9538.81 v186 31

HS ReusstalAven-Ace Groenendael 0 0.008182 0Schönauer Sarah 0.004.8639.48 v177 32

SKBSIndra Tervueren 0 0.006072 0Friedli Corinne 0.004.8239.87 v176 33

SKBSJue Malinois 0 0.008477 0Hess Nadine 0.004.7840.15 v188 34

SKBSMalou Tervueren 0 0.007991 0Blättler Jacqueline 0.004.6541.25 v171 35

CCNV Les Bejay Groenendael 0 0.004968 0Mauroux Pascal 0.004.6441.36 v192 36

ATE MicrodogsEven Malinois 0 0.006083 0Eberle Martin 0.004.6341.47 v193 37

SKBSFunah Tervueren 0 0.008346 0Herren Jessica 0.004.5542.23 v185 38

SKBSBlack flash Groenendeal 0 0.008190 0Schopfer Doris 0.004.5242.48 v181 39

ATN Jolly TatzDJ Dexter Malinois 0 0.008047 0Wigger Andy 0.004.5042.68 v182 310

SKBSJuli Malinois 0 0.008065 0Schindler Gisela 0.004.4942.73 v44 311

AT Flying DogsTess Malinois 0 0.007131 0Schläfli Eva 0.004.4243.41 v180 312

Rosso Blu Roxa des Grönendael 0 1.152292 0Büchi Monica 1.154.1646.15 v17 313

CCNV Les Atomic Groenendael 0 2.178647 0Mauroux Pascal 2.174.0747.17 v173 314

SKBSARAX BS Groenendael 0 4.487439 0Riedwyl Monika 4.483.8849.48 v31 315

SKBSAkash Groenendael 1 5.009042 0Leonardi Manuel 0.004.8139.89 v172 316

SKBSVinci Tervueren 1 5.008253 0Koller Martina 0.004.7740.28 v46 317

SKBSApis Groenendael 1 5.008830 0Treier Ursula 0.004.3943.69 v18 318

SKBSRelax BB malinois 0 5.008201 1Charrière Christophe 0.004.2844.91 v183 319

KV Keezia Malinois 1 5.906440 0Brönnimann Werner 0.904.1845.90 v179 320

Click'AgilDwina Tervueren 1 10.966390 1Schmied Samuel 0.964.1845.96 sg178 321

SKBSRamos BS Tervueren 2 12.536616 0Riedwyl Monika 2.534.0447.53 sg8 322

SKBSMagic Moon Malinois 0 0.007220 0Zaugg Ruedi 0.000.000.00 dis9 3888

SKBSLychee Malinois 0 0.007090 0Gloor Jeannine 0.000.000.00 dis19 3888

ATN Jolly TatzBiene Malinois 0 0.009043 0Künzli Claudia 0.000.000.00 dis25 3888

SKBSDosca Tervueren 0 0.006900 0Cigada Ivan 0.000.000.00 dis35 3888

CCNV Les Adrenaline Groenendael 0 0.008646 0Mauroux Irène 0.000.000.00 dis36 3888

KV Säli OltenZora Tervueren 0 0.009863 0Binz Karin 0.000.000.00 dis174 3888

SKBSChayenne Laekenois 0 0.008877 0Zumbrunn Monika 0.000.000.00 dis175 3888

SKBSTeacher Malinois 0 0.007666 0Hess Gaby 0.000.000.00 dis187 3888

SKBSJesca Groenendael 0 0.008254 0Koller Daniela 0.000.000.00 dis190 3888

Anzahl gestartete Teams: 31

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualifiziert:

Nicht gestartet: 0 (0.00%)

9 (29.03%)

0 (0.00%)

0 (0.00%)

2 (6.45%)

20 (64.52%) Schnellste Zeit: 38.81 sec

4.95 m/sSchnellste Geschwindigkeit:
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Rangliste Open Large 2

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:
Maximalzeit:

Christian Fryand

Geschw.: 3.33 m/s
183 Large 2 55  (1.25)

90

Belgier Schweizermeisterschaft 2012

KlasseRang Start Name
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw.
Fehler

m/s

ATE MicrodogsEyden Malinois 0 0.009306 0Eberle Martin 0.004.2343.27 v98 21

SKBSAndra Tervueren 0 0.006775 0Fehr Paddy 0.004.2243.34 v86 22

SKBSEllwood Tervueren 0 0.005622 0Dammann Nicole 0.004.0944.78 v93 23

HSVO FairplayersAntifunky Malinois 0 0.0010002 0Mettler Roswitha 0.003.9845.96 v82 24

HSP AllschwilLuna Tervueren 0 5.049865 1Egli Pascal 0.043.3255.04 v97 25

SKBSCisko Malinoise 2 10.008597 0Staudenmann Melanie 0.004.5839.97 sg92 26

CCNV Les Jet-light Groenendael 2 10.0010335 0Mauroux Irène 0.004.2742.87 sg95 27

ATW Fräsy DogsAida Tervueren 1 10.005577 1Burkhart Daniela 0.003.8048.10 sg91 28

SKBSIndira Groenendael 0 12.387608 1Schwegler Nicola 7.382.9362.38 sg90 29

HS KiesenFlake Malinois 0 0.0010065 0Steck Daniel 0.000.000.00 dis81 2888

AT TannenhofHiroy Tervueren 0 0.008631 0Weber Armin 0.000.000.00 dis83 2888

ATN Jolly TatzIndianer Malinois 0 0.007272 0Leuthold Martin 0.000.000.00 dis84 2888

ids-Race TeamUxana BS Tervueren 0 0.009414 0Streuli Hans 0.000.000.00 dis85 2888

Agility Team Felisha Tervueren 0 0.008312 0Oberholzer Judith 0.000.000.00 dis87 2888

SKBSCoki Malinois 0 0.009168 0Nicati Françoise 0.000.000.00 dis88 2888

AT Cavallino ThunNero Groenendael 0 0.009288 0Jakob Hans 0.000.000.00 dis89 2888

KV BernaYu-Na Tervuren 0 0.0010163 0Bieri Walter 0.000.000.00 dis94 2888

BBHDTShino Malinois 0 0.009692 0Hänny Hans 0.000.000.00 dis96 2888

SKBSPax Tervueren 0 0.008521 0Rüeger Natascha 0.000.000.00 dis99 2888

SKBSIra Malinois 0 0.007572 0Lüthi Sandra 0.000.000.00 dis100 2888

SKG BischofszellXira Malinois 0 0.008161 0Hugentobler Sandra 0.000.000.00 dis101 2888

SKBSTsigan Tervueren 0 0.007703 0Cadalbert Monika 0.000.000.00 dis102 2888

Anzahl gestartete Teams: 22

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualifiziert:

Nicht gestartet: 0 (0.00%)

13 (59.09%)

0 (0.00%)

0 (0.00%)

4 (18.18%)

5 (22.73%) Schnellste Zeit: 39.97 sec

4.58 m/sSchnellste Geschwindigkeit:
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Rangliste Open Large 1

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:
Maximalzeit:

Roger Schwarz

Geschw.: 3.00 m/s
150 Large 1 50

80

Belgier Schweizermeisterschaft 2012

KlasseRang Start Name
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw.
Fehler

m/s

SKG ZürichFubuki Groenendael 0 0.0010475 0Liechti Janine 0.004.8231.14 v160 11

Amis du Chien du Zao BC 0 0.0010525 0Pellegrini Letizia 0.004.7131.88 v91 12

KV BernaAlly Australien 0 0.0010379 0Ackermann Eveline 0.004.6932.00 v101 13

AT Cavallino ThunEros Malinois 0 0.0010330 0Schilt Marietta 0.004.6132.53 v163 14

KV Jell Border Collie 0 0.0010290 0Furrer Julia 0.004.5233.15 v98 15

ATE MicrodogsClassic Malinois 0 0.0010593 0Eberle Martin 0.004.4833.47 v162 16

ATE MicrodogsFleece Border Collie 0 0.0010605 0Zumthurm Silvan 0.004.4633.65 v73 17

ATE MicrodogsFrench Border Collie 0 0.0010606 0Eberle Martin 0.004.2335.48 v68 18

ATN Jolly TatzMicka Tervueren 0 0.009046 0Euler Susy 0.004.0237.33 v67 19

ATN Jolly TatzBoccia Groenendael 1 5.008214 0Isenegger Monica 0.004.8730.80 v156 110

BCCSAlice Border Collie 1 5.009549 0Sturges Jane 0.004.7431.65 v76 111

KV OberbaselbietKira Bordermix 1 5.0010378 0Tschudin Kurt 0.004.6732.11 v58 112

ATN Jolly TatzZarinne Groenendael 0 5.008515 1Widmer Markus 0.004.5532.99 v152 113

SKBSHilly-Billy Tervueren 1 5.009326 0Goethe Petra 0.004.0437.10 v64 114

ASCSBenji Australian 0 5.0010426 1Streit Eliane 0.003.7040.59 v85 115

SC (Schäferhund Jaro Malinois 0 5.009575 1Müller Beat 0.003.5941.73 v159 116

HS KiesenBelyne Tervueren 1 5.009883 0Lips Käthi 0.003.3145.29 v104 117

ATN Jolly TatzSplash Border Collie 0 10.008175 2Somaini Angela 0.003.5642.13 sg93 118

KV BernaCora Tervuren 0 11.3810571 1Bieri Lea 6.382.6656.38 sg158 119

AT Cavallino ThunCapo Malinois 3 15.009078 0Schilt Hanspeter 0.004.7531.56 sg92 120

ATW Fräsy DogsFlame Tervueren 2 15.006735 1Burkhart Nicola 0.003.9737.83 sg77 121

BCCSLIzzy Border Collie 0 0.009515 0Burri Yvonne 0.000.000.00 dis54 1888

SC TavannesFanta Border Collie 0 0.0010259 0Evalet Danièle 0.000.000.00 dis55 1888

KV BernaBen Border Collie 0 0.0010685 0Marro Roland 0.000.000.00 dis62 1888

NaregnaDogs Emy Tervueren 0 0.008816 0Mocchi Lucia 0.000.000.00 dis65 1888

Ami du ChienCixi Malinoise 0 0.0010375 0Martinez Marie-noël 0.000.000.00 dis151 1888

BBHDTDior Groenendael / 0 0.009875 0Gerber Stefan 0.000.000.00 dis157 1888

Anzahl gestartete Teams: 27

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualifiziert:

Nicht gestartet: 0 (0.00%)

6 (22.22%)

0 (0.00%)

0 (0.00%)

4 (14.81%)

17 (62.96%) Schnellste Zeit: 30.80 sec

4.87 m/sSchnellste Geschwindigkeit:
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Rangliste 2. Agility Quali-Lauf Large A und 1

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:
Maximalzeit:

Roger Schwarz

Geschw.: 3.00 m/s
150 Large A, 1 50

80

Belgier Schweizermeisterschaft 2012

KlasseRang Start Name
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw.
Fehler

m/s

SKG ZürichFubuki Groenendael 0 0.0010475 0Liechti Janine 0.004.8231.14 v160 11

AT Cavallino ThunEros Malinois 0 0.0010330 0Schilt Marietta 0.004.6132.53 v163 12

ATE MicrodogsClassic Malinois 0 0.0010593 0Eberle Martin 0.004.4833.47 v162 13

KV OberbaselbietChica Malinois 0 0.009505 0Reiniger Manuela 0.004.3134.77 v153 A4

KV OberbaselbietNaris Tervueren 0 0.0010215 0Schäfer Claudia 0.004.1835.90 v66 A5

ATN Jolly TatzEyck Malinois 0 0.009465 0Wermelinger Claudia 0.004.1735.93 v155 A6

ATN Jolly TatzMicka Tervueren 0 0.009046 0Euler Susy 0.004.0237.33 v67 17

BCPOdyne Tervueren 0 0.009528 0Jenzer Rosmarie 0.003.4044.17 v70 A8

ATN Jolly TatzBoccia Groenendael 1 5.008214 0Isenegger Monica 0.004.8730.80 v156 19

Agility Team Google Malinois 1 5.0010115 0Schwarz Rebekka 0.004.7631.52 v161 A10

ATN Jolly TatzZarinne Groenendael 0 5.008515 1Widmer Markus 0.004.5532.99 v152 111

SKBSAssira Malinois 1 5.009189 0Kobel Ronja 0.004.5433.03 v75 A12

SKBSHilly-Billy Tervueren 1 5.009326 0Goethe Petra 0.004.0437.10 v64 113

KV Gica Malinois 0 5.0010808 1Zaugg Stephanie 0.003.9138.37 v79 A14

SC (Schäferhund Jaro Malinois 0 5.009575 1Müller Beat 0.003.5941.73 v159 115

SKBSAyra Tervueren 1 5.0010732 0Castelberg Selina 0.003.5841.95 v71 A16

SKBSZara Malinois 1 5.009931 0Woodtli Evelyne 0.003.4044.12 v99 A17

KV BernaCora Tervuren 0 11.3810571 1Bieri Lea 6.382.6656.38 sg158 118

AT Cavallino ThunCapo Malinois 3 15.009078 0Schilt Hanspeter 0.004.7531.56 sg92 119

SKBSDJ Malinois 2 15.0010744 1Sanchez Cristina 0.004.5832.74 sg83 A20

ATW Fräsy DogsFlame Tervueren 2 15.006735 1Burkhart Nicola 0.003.9737.83 sg77 121

ATW Fräsy DogsFuego Groenendael 0 0.0010715 0Burkhart Daniela 0.000.000.00 dis56 A888

ATN Jolly TatzKwitte Malinois 0 0.0010067 0Leuthold Martin 0.000.000.00 dis59 A888

NaregnaDogs Emy Tervueren 0 0.008816 0Mocchi Lucia 0.000.000.00 dis65 1888

Ami du ChienCixi Malinoise 0 0.0010375 0Martinez Marie-noël 0.000.000.00 dis151 1888

ATN Jolly TatzPhoebe Malinois 0 0.0010764 0Hunkeler Evelyne 0.000.000.00 dis154 A888

BBHDTDior Groenendael / 0 0.009875 0Gerber Stefan 0.000.000.00 dis157 1888

Anzahl gestartete Teams: 27

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualifiziert:

Nicht gestartet: 0 (0.00%)

6 (22.22%)

0 (0.00%)

0 (0.00%)

4 (14.81%)

17 (62.96%) Schnellste Zeit: 30.80 sec

4.87 m/sSchnellste Geschwindigkeit:
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Rangliste 1. Agility Quali-Lauf Large A und 1

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:
Maximalzeit:

Roger Schwarz

Geschw.: 2.84 m/s
156 Large A, 1 55

85

Belgier Schweizermeisterschaft 2012

KlasseRang Start Name
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw.
Fehler

m/s

BBHDTDior Groenendael / 0 0.009875 0Gerber Stefan 0.005.1430.34 v63 11

AT Cavallino ThunEros Malinois 0 0.0010330 0Schilt Marietta 0.004.5933.96 v66 12

SKG ZürichFubuki Groenendael 0 0.0010475 0Liechti Janine 0.004.2936.37 v41 13

ATN Jolly TatzEyck Malinois 0 0.009465 0Wermelinger Claudia 0.004.1737.39 v9 A4

ATN Jolly TatzPhoebe Malinois 0 0.0010764 0Hunkeler Evelyne 0.004.0438.60 v8 A5

ATN Jolly TatzMicka Tervueren 0 0.009046 0Euler Susy 0.003.9739.31 v52 16

KV OberbaselbietNaris Tervueren 0 0.0010215 0Schäfer Claudia 0.003.9040.05 v5 A7

BCPOdyne Tervueren 0 0.009528 0Jenzer Rosmarie 0.003.4245.58 v10 A8

Ami du ChienCixi Malinoise 1 5.0010375 0Martinez Marie-noël 0.004.4635.00 v57 19

SKBSAssira Malinois 1 5.009189 0Kobel Ronja 0.004.3535.86 v24 A10

KV BernaCora Tervuren 1 5.0010571 0Bieri Walter 0.002.8554.82 v51 111

NaregnaDogs Emy Tervueren 2 10.008816 0Mocchi Lucia 0.004.7932.54 sg43 112

SC (Schäferhund Jaro Malinois 2 10.009575 0Müller Beat 0.004.1537.61 sg47 113

ATN Jolly TatzBoccia Groenendael 3 15.008214 0Isenegger Monica 0.004.7532.83 sg55 114

SKBSHilly-Billy Tervueren 1 15.009326 2Goethe Petra 0.003.7042.17 sg48 115

KV Gica Malinois 0 0.0010808 0Zaugg Stephanie 0.000.000.00 dis2 A888

SKBSZara Malinois 0 0.009931 0Woodtli Evelyne 0.000.000.00 dis4 A888

ATW Fräsy DogsFuego Groenendael 0 0.0010715 0Burkhart Daniela 0.000.000.00 dis6 A888

KV OberbaselbietChica Malinois 0 0.009505 0Reiniger Manuela 0.000.000.00 dis14 A888

SKBSAyra Tervueren 0 0.0010732 0Castelberg Selina 0.000.000.00 dis22 A888

SKBSDJ Malinois 0 0.0010744 0Sanchez Cristina 0.000.000.00 dis25 A888

ATE MicrodogsClassic Malinois 0 0.0010593 0Eberle Martin 0.000.000.00 dis40 1888

ATW Fräsy DogsFlame Tervueren 0 0.006735 0Burkhart Nicola 0.000.000.00 dis46 1888

AT Cavallino ThunCapo Malinois 0 0.009078 0Schilt Hanspeter 0.000.000.00 dis56 1888

ATN Jolly TatzZarinne Groenendael 0 0.008515 0Widmer Markus 0.000.000.00 dis61 1888

ATN Jolly TatzKwitte Malinois 0 0.0010067 0Leuthold Martin 0.000.000.00 ns12 A999

Anzahl gestartete Teams: 25

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualifiziert:

Nicht gestartet: 1 (4.00%)

10 (40.00%)

0 (0.00%)

0 (0.00%)

4 (16.00%)

11 (44.00%) Schnellste Zeit: 30.34 sec

5.14 m/sSchnellste Geschwindigkeit:

www.mcmahon.ch

Seite: 1Gedruckt: 18.11.2012 09:34:06

SportyDog 6.50 Standard - Lizenziert für The Speedies 

Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet



Kombinierte Rangliste
Final-SM Jumping + Final-SM Agility

Belgier Schweizermeisterschaft 2012

Anzahl Teams: 24

Rang Start Name
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit Total Quali.Liz. Verw.
Fehler

1 173 Mauroux Pascal Atomic Groenendael 69.72 0 0.00 0.008647 0

Final-SM Jumping:       1
Final-SM Agility:       1

34.59
35.13

0
0

0
0

0.00
0.00

v
v

0.00
0.00

CCNV Les 

2 192 Mauroux Pascal Bejay Groenendael 76.55 0 0.00 0.004968 0

Final-SM Jumping:       7
Final-SM Agility:       3

37.68
38.87

0
0

0
0

0.00
0.00

v
v

0.00
0.00

CCNV Les 

3 183 Charrière Christophe Relax BB malinois 73.23 1 0.00 5.008201 0

Final-SM Jumping:       3
Final-SM Agility:       5

36.01
37.22

0
1

0
0

0.00
5.00

v
v

0.00
0.00

SKBS

4 181 Schopfer Doris Black flash Groenendeal 80.53 1 2.42 12.428190 1

Final-SM Jumping:       6
Final-SM Agility:      10

37.11
43.42

0
1

0
1

0.00
12.42

v
sg

0.00
2.42

SKBS

5 190 Koller Daniela Jesca Groenendael 81.01 3 1.06 21.068254 1

Final-SM Jumping:      11
Final-SM Agility:      11

38.95
42.06

1
2

0
1

5.00
16.06

v
g

0.00
1.06

SKBS

6 193 Eberle Martin Even Malinois 76.71 0 0.00 100.006083 0

Final-SM Jumping:       2
Final-SM Agility:     dis

35.71
41.00

0
0

0
0

0.00
100.00

v
dis

0.00

ATE Microdogs

7 172 Leonardi Manuel Akash Groenendael 77.70 0 0.00 100.009042 0

Final-SM Jumping:       4
Final-SM Agility:     dis

36.70
41.00

0
0

0
0

0.00
100.00

v
dis

0.00

SKBS

8 176 Friedli Corinne Indra Tervueren 77.75 0 0.00 100.006072 0

Final-SM Jumping:       5
Final-SM Agility:     dis

36.75
41.00

0
0

0
0

0.00
100.00

v
dis

0.00

SKBS

9 182 Wigger Andy DJ Dexter Malinois 78.29 0 0.00 100.008047 0

Final-SM Jumping:     dis
Final-SM Agility:       2

40.00
38.29

0
0

0
0

100.00
0.00

dis
v0.00

ATN Jolly Tatz

10 187 Hess Gaby Teacher Malinois 79.38 0 0.00 100.007666 0

Final-SM Jumping:       8
Final-SM Agility:     dis

38.38
41.00

0
0

0
0

0.00
100.00

v
dis

0.00

SKBS

11 175 Zumbrunn Monika Chayenne Laekenois 80.19 0 0.00 100.008877 0

Final-SM Jumping:       9
Final-SM Agility:     dis

39.19
41.00

0
0

0
0

0.00
100.00

v
dis

0.00

SKBS

12 191 Mettler Roswitha Antifunky Malinois 84.88 0 3.88 103.8810002 0

Final-SM Jumping:     dis
Final-SM Agility:       4

40.00
44.88

0
0

0
0

100.00
3.88

dis
v3.88

HSVO Fairplayers

13 174 Binz Karin Zora Tervueren 77.85 1 0.00 105.009863 0

Final-SM Jumping:      10
Final-SM Agility:     dis

36.85
41.00

1
0

0
0

5.00
100.00

v
dis

0.00

KV Säli Olten

14 171 Blättler Jacqueline Malou Tervueren 79.45 1 0.00 105.007991 0

Final-SM Jumping:     dis
Final-SM Agility:       6

40.00
39.45

0
1

0
0

100.00
5.00

dis
v0.00

SKBS

15 177 Schönauer Sarah Aven-Ace Groenendael 80.25 1 0.00 105.008182 0

Final-SM Jumping:     dis
Final-SM Agility:       7

40.00
40.25

0
1

0
0

100.00
5.00

dis
v0.00

HS Reusstal

16 179 Brönnimann Werner Keezia Malinois 80.74 1 0.00 105.006440 0

Final-SM Jumping:      12
Final-SM Agility:     dis

39.74
41.00

1
0

0
0

5.00
100.00

v
dis

0.00

KV 
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Rang Start Name
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit Total Quali.Liz. Verw.
Fehler

17 180 Schläfli Eva Tess Malinois 84.38 0 3.38 108.387131 1

Final-SM Jumping:      13
Final-SM Agility:     dis

43.38
41.00

0
0

1
0

8.38
100.00

sg
dis

3.38

AT Flying Dogs

18 188 Hess Nadine Jue Malinois 81.12 1 0.12 110.128477 1

Final-SM Jumping:     dis
Final-SM Agility:       8

40.00
41.12

0
1

0
1

100.00
10.12

dis
sg0.12

SKBS

19 178 Schmied Samuel Dwina Tervueren 81.48 2 0.48 110.486390 0

Final-SM Jumping:      14
Final-SM Agility:     dis

40.48
41.00

2
0

0
0

10.48
100.00

sg
dis

0.48

Click'Agil

20 189 Fehr Paddy Andra Tervueren 83.08 2 2.08 112.086775 0

Final-SM Jumping:     dis
Final-SM Agility:       9

40.00
43.08

0
2

0
0

100.00
12.08

dis
sg2.08

SKBS

21 184 Eberle Martin Eyden Malinois 81.00 0 0.00 200.009306 0

Final-SM Jumping:     dis
Final-SM Agility:     dis

40.00
41.00

0
0

0
0

100.00
100.00

dis
dis

ATE Microdogs

21 185 Herren Jessica Funah Tervueren 81.00 0 0.00 200.008346 0

Final-SM Jumping:     dis
Final-SM Agility:     dis

40.00
41.00

0
0

0
0

100.00
100.00

dis
dis

SKBS

21 186 Lüthi Sibylle Louve Malinois 81.00 0 0.00 200.008048 0

Final-SM Jumping:     dis
Final-SM Agility:     dis

40.00
41.00

0
0

0
0

100.00
100.00

dis
dis

SKBS

24 170 Dammann Nicole Ellwood Tervueren 81.00 0 0.00 1000.05622 0

Final-SM Jumping:      ns
Final-SM Agility:      ns

40.00
41.00

0
0

0
0

500.00
500.00

ns
ns

SKBS
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Kombinierte Rangliste
Final-Nachwuchs Jumping + Final-Nachwuchs Agility

Belgier Schweizermeisterschaft 2012

Anzahl Teams: 13

Rang Start Name
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit Total Quali.Liz. Verw.
Fehler

1 163 Schilt Marietta Eros Malinois 62.19 0 0.00 0.0010330 0

Final-Nachwuchs Jumping:       1
Final-Nachwuchs Agility:       2

27.29
34.90

0
0

0
0

0.00
0.00

v
v

0.00
0.00

AT Cavallino Thun

2 159 Müller Beat Jaro Malinois 67.49 0 0.00 0.009575 0

Final-Nachwuchs Jumping:       3
Final-Nachwuchs Agility:       3

28.92
38.57

0
0

0
0

0.00
0.00

v
v

0.00
0.00

SC (Schäferhund 

3 158 Bieri Lea Cora Tervuren 98.92 0 0.73 0.7310571 0

Final-Nachwuchs Jumping:       4
Final-Nachwuchs Agility:       5

45.73
53.19

0
0

0
0

0.73
0.00

v
v

0.73
0.00

KV Berna

4 152 Widmer Markus Zarinne Groenendael 61.95 0 0.00 5.008515 1

Final-Nachwuchs Jumping:       2
Final-Nachwuchs Agility:       7

27.35
34.60

0
0

0
1

0.00
5.00

v
v

0.00
0.00

ATN Jolly Tatz

5 154 Hunkeler Evelyne Phoebe Malinois 83.44 0 0.00 5.0010764 1

Final-Nachwuchs Jumping:       7
Final-Nachwuchs Agility:       4

42.51
40.93

0
0

1
0

5.00
0.00

v
v

0.00
0.00

ATN Jolly Tatz

6 156 Isenegger Monica Boccia Groenendael 58.33 3 0.00 15.008214 0

Final-Nachwuchs Jumping:       8
Final-Nachwuchs Agility:       1

25.79
32.54

3
0

0
0

15.00
0.00

sg
v

0.00
0.00

ATN Jolly Tatz

7 155 Wermelinger Claudia Eyck Malinois 67.62 3 0.00 15.009465 0

Final-Nachwuchs Jumping:       5
Final-Nachwuchs Agility:      10

28.68
38.94

1
2

0
0

5.00
10.00

v
sg

0.00
0.00

ATN Jolly Tatz

8 157 Gerber Stefan Dior Groenendael / 77.15 1 0.00 105.009875 0

Final-Nachwuchs Jumping:     dis
Final-Nachwuchs Agility:       6

45.00
32.15

0
1

0
0

100.00
5.00

dis
v0.00

BBHDT

9 160 Liechti Janine Fubuki Groenendael 81.84 0 0.00 105.0010475 1

Final-Nachwuchs Jumping:     dis
Final-Nachwuchs Agility:       8

45.00
36.84

0
0

0
1

100.00
5.00

dis
v0.00

SKG Zürich

10 153 Reiniger Manuela Chica Malinois 95.73 0 0.00 105.009505 1

Final-Nachwuchs Jumping:       6
Final-Nachwuchs Agility:     dis

30.73
65.00

0
0

1
0

5.00
100.00

v
dis

0.00

KV Oberbaselbiet

11 151 Martinez Marie-noël Cixi Malinoise 83.67 1 0.00 110.0010375 1

Final-Nachwuchs Jumping:     dis
Final-Nachwuchs Agility:       9

45.00
38.67

0
1

0
1

100.00
10.00

dis
sg0.00

Ami du Chien

12 162 Eberle Martin Classic Malinois 82.32 3 0.00 115.0010593 0

Final-Nachwuchs Jumping:     dis
Final-Nachwuchs Agility:      11

45.00
37.32

0
3

0
0

100.00
15.00

dis
sg0.00

ATE Microdogs

13 161 Schwarz Rebekka Google Malinois 110.00 0 0.00 200.0010115 0

Final-Nachwuchs Jumping:     dis
Final-Nachwuchs Agility:     dis

45.00
65.00

0
0

0
0

100.00
100.00

dis
dis

Agility Team 
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Rangliste Jumping Large A

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:
Maximalzeit:

Roger Schwarz

Geschw.: 2.82 m/s
141 Large A 50

75

Belgier Schweizermeisterschaft 2012

KlasseRang Start Name
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw.
Fehler

m/s

HS Reussbühl-Percy Border Collie 0 0.008898 0Graf Sabrina 0.005.2127.08 v81 A1

Agility Team Google Malinois 0 0.0010115 0Schwarz Rebekka 0.005.0328.05 v161 A2

BCCSOrka Münsterländer 0 0.0010003 0Wägelein Renate 0.004.1234.22 v86 A3

BCCSEasy Holländischer 1 5.009303 0Wägelein Renate 0.004.8029.40 v61 A4

ATN Jolly TatzKwitte Malinois 1 5.0010067 0Leuthold Martin 0.004.4831.45 v59 A5

SKBSAyra Tervueren 0 5.0010732 1Castelberg Selina 0.004.1134.28 v71 A6

SCZiva Holländischer 0 5.0010480 1Polinelli Milena 0.003.9835.43 v103 A7

BCPOdyne Tervueren 0 5.009528 1Jenzer Rosmarie 0.003.5040.31 v70 A8

BCCSFame Border Collie 0 10.0010751 2Somaini Angela 0.004.0534.78 sg63 A9

ATW Fräsy DogsFuego Groenendael 0 0.0010715 0Burkhart Daniela 0.000.000.00 dis56 A888

Club du chien Swizz Border Collie 0 0.009888 0Diserens Mary 0.000.000.00 dis60 A888

KV OberbaselbietNaris Tervueren 0 0.0010215 0Schäfer Claudia 0.000.000.00 dis66 A888

HSV OberwallisBliss Border Collie 0 0.0010427 0Furrer Jessics 0.000.000.00 dis69 A888

ASCSFrankie  Australian 0 0.0010583 0Achermann Tanja 0.000.000.00 dis74 A888

SKBSAssira Malinois 0 0.009189 0Kobel Ronja 0.000.000.00 dis75 A888

KV Gica Malinois 0 0.0010808 0Zaugg Stephanie 0.000.000.00 dis79 A888

SKBSDJ Malinois 0 0.0010744 0Sanchez Cristina 0.000.000.00 dis83 A888

AT HurricanesUfo Tervueren 0 0.0010404 0Gysin Corinne 0.000.000.00 dis87 A888

ATW Fräsy DogsGinger Border Collie 0 0.009705 0Häfelfinger Sabrina 0.000.000.00 dis94 A888

SKBSZara Malinois 0 0.009931 0Woodtli Evelyne 0.000.000.00 dis99 A888

SKBSFuero Groenendael 0 0.0010818 0Gassmann Heinz 0.000.000.00 dis100 A888

ATN Jolly TatzPhoebe Malinois 0 0.0010764 0Hunkeler Evelyne 0.000.000.00 dis154 A888

KV OberbaselbietChica Malinois 0 0.009505 0Reiniger Manuela 0.000.000.00 ns153 A999

ATN Jolly TatzEyck Malinois 0 0.009465 0Wermelinger Claudia 0.000.000.00 ns155 A999

Anzahl gestartete Teams: 22

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualifiziert:

Nicht gestartet: 2 (9.09%)

13 (59.09%)

0 (0.00%)

0 (0.00%)

1 (4.55%)

8 (36.36%) Schnellste Zeit: 27.08 sec

5.21 m/sSchnellste Geschwindigkeit:
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Rangliste Jumping Large 3

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:
Maximalzeit:

Christian Fryand

Geschw.: 4.13 m/s
161 Large 3 39  (1.15)

90

Belgier Schweizermeisterschaft 2012

KlasseRang Start Name
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw.
Fehler

m/s

HS ReusstalAven-Ace Groenendael 0 0.008182 0Schönauer Sarah 0.004.8133.44 v177 31

SKBSJesca Groenendael 0 0.008254 0Koller Daniela 0.004.7733.76 v190 32

KV Säli OltenZora Tervueren 0 0.009863 0Binz Karin 0.004.7533.90 v174 33

SKBSBlack flash Groenendeal 0 0.008190 0Schopfer Doris 0.004.7034.27 v181 34

SKBSFunah Tervueren 0 0.008346 0Herren Jessica 0.004.6334.74 v185 35

SKBSAkash Groenendael 0 0.009042 0Leonardi Manuel 0.004.6334.76 v172 36

CCNV Les Bejay Groenendael 0 0.004968 0Mauroux Pascal 0.004.6234.86 v192 37

SKBSChayenne Laekenois 0 0.008877 0Zumbrunn Monika 0.004.4835.94 v175 38

SKBSRelax BB malinois 0 0.008201 0Charrière Christophe 0.004.4536.22 v183 39

AT Flying DogsTess Malinois 0 0.007131 0Schläfli Eva 0.004.4036.59 v180 310

KV Keezia Malinois 0 0.006440 0Brönnimann Werner 0.004.2637.78 v179 311

SKBSARAX BS Groenendael 0 0.007439 0Riedwyl Monika 0.004.2238.11 v31 312

SKBSRamos BS Tervueren 0 0.006616 0Riedwyl Monika 0.004.1938.44 v8 313

CCNV Les Atomic Groenendael 1 5.008647 0Mauroux Pascal 0.005.4029.83 v173 314

SKBSTeacher Malinois 1 5.007666 0Hess Gaby 0.004.7733.74 v187 315

CCNV Les Adrenaline Groenendael 1 5.008646 0Mauroux Irène 0.004.7533.89 v36 316

SKBSMagic Moon Malinois 0 5.007220 1Zaugg Ruedi 0.004.4436.26 v9 317

SKBSLychee Malinois 0 5.007090 1Gloor Jeannine 0.004.4336.36 v19 318

SKBSApis Groenendael 0 7.428830 1Treier Ursula 2.423.8941.42 sg18 319

SKBSVinci Tervueren 2 10.008253 0Koller Martina 0.004.7334.03 sg46 320

SKBSDosca Tervueren 1 10.006900 1Cigada Ivan 0.004.7034.22 sg35 321

Click'AgilDwina Tervueren 2 10.006390 0Schmied Samuel 0.004.4236.40 sg178 322

Rosso Blu Roxa des Grönendael 0 0.002292 0Büchi Monica 0.000.000.00 dis17 3888

ATN Jolly TatzBiene Malinois 0 0.009043 0Künzli Claudia 0.000.000.00 dis25 3888

SKBSJuli Malinois 0 0.008065 0Schindler Gisela 0.000.000.00 dis44 3888

SKBSMalou Tervueren 0 0.007991 0Blättler Jacqueline 0.000.000.00 dis171 3888

SKBSIndra Tervueren 0 0.006072 0Friedli Corinne 0.000.000.00 dis176 3888

ATN Jolly TatzDJ Dexter Malinois 0 0.008047 0Wigger Andy 0.000.000.00 dis182 3888

SKBSLouve Malinois 0 0.008048 0Lüthi Sibylle 0.000.000.00 dis186 3888

SKBSJue Malinois 0 0.008477 0Hess Nadine 0.000.000.00 dis188 3888

ATE MicrodogsEven Malinois 0 0.006083 0Eberle Martin 0.000.000.00 dis193 3888

Anzahl gestartete Teams: 31

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualifiziert:

Nicht gestartet: 0 (0.00%)

9 (29.03%)

0 (0.00%)

0 (0.00%)

4 (12.90%)

18 (58.06%) Schnellste Zeit: 29.83 sec

5.40 m/sSchnellste Geschwindigkeit:
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Rangliste Jumping Large 2

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:
Maximalzeit:

Christian Fryand

Geschw.: 3.43 m/s
161 Large 2 47  (1.25)

90

Belgier Schweizermeisterschaft 2012

KlasseRang Start Name
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw.
Fehler

m/s

HSVO FairplayersAntifunky Malinois 0 0.0010002 0Mettler Roswitha 0.004.3237.31 v191 21

AT TannenhofHiroy Tervueren 0 0.008631 0Weber Armin 0.004.1738.65 v29 22

SKBSIndira Groenendael 0 2.777608 0Schwegler Nicola 2.773.2349.77 v13 23

SKBSCisko Malinoise 1 5.008597 0Staudenmann Melanie 0.004.7833.70 v22 24

CCNV Les Jet-light Groenendael 1 5.0010335 0Mauroux Irène 0.004.6734.47 v47 25

ATW Fräsy DogsAida Tervueren 0 5.005577 1Burkhart Daniela 0.004.2338.07 v1 26

ATN Jolly TatzIndianer Malinois 1 5.007272 0Leuthold Martin 0.004.0839.47 v39 27

ids-Race TeamUxana BS Tervueren 1 10.009414 1Streuli Hans 0.004.1338.96 sg37 28

BBHDTShino Malinois 3 25.009692 2Hänny Hans 0.004.1638.70 g32 29

SKBSCoki Malinois 0 0.009168 0Nicati Françoise 0.000.000.00 dis2 2888

AT Cavallino ThunNero Groenendael 0 0.009288 0Jakob Hans 0.000.000.00 dis3 2888

SKG BischofszellXira Malinois 0 0.008161 0Hugentobler Sandra 0.000.000.00 dis10 2888

SKBSTsigan Tervueren 0 0.007703 0Cadalbert Monika 0.000.000.00 dis11 2888

HSP AllschwilLuna Tervueren 0 0.009865 0Egli Pascal 0.000.000.00 dis21 2888

HS KiesenFlake Malinois 0 0.0010065 0Steck Daniel 0.000.000.00 dis28 2888

SKBSIra Malinois 0 0.007572 0Lüthi Sandra 0.000.000.00 dis30 2888

SKBSPax Tervueren 0 0.008521 0Rüeger Natascha 0.000.000.00 dis38 2888

Agility Team Felisha Tervueren 0 0.008312 0Oberholzer Judith 0.000.000.00 dis40 2888

KV BernaYu-Na Tervuren 0 0.0010163 0Bieri Walter 0.000.000.00 dis41 2888

SKBSEllwood Tervueren 0 0.005622 0Dammann Nicole 0.000.000.00 dis170 2888

ATE MicrodogsEyden Malinois 0 0.009306 0Eberle Martin 0.000.000.00 dis184 2888

SKBSAndra Tervueren 0 0.006775 0Fehr Paddy 0.000.000.00 dis189 2888

Anzahl gestartete Teams: 22

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualifiziert:

Nicht gestartet: 0 (0.00%)

13 (59.09%)

0 (0.00%)

1 (4.55%)

1 (4.55%)

7 (31.82%) Schnellste Zeit: 33.70 sec

4.78 m/sSchnellste Geschwindigkeit:
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Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet



Rangliste Jumping Large 1

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:
Maximalzeit:

Roger Schwarz

Geschw.: 2.82 m/s
141 Large 1 50

75

Belgier Schweizermeisterschaft 2012

KlasseRang Start Name
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw.
Fehler

m/s

Ami du ChienCixi Malinoise 0 0.0010375 0Martinez Marie-noël 0.004.8728.98 v151 11

KV BernaAlly Australien 0 0.0010379 0Ackermann Eveline 0.004.4531.66 v101 12

KV BernaCora Tervuren 0 0.0010571 0Bieri Lea 0.003.0046.94 v158 13

ATN Jolly TatzBoccia Groenendael 1 5.008214 0Isenegger Monica 0.005.1827.23 v156 14

ATN Jolly TatzZarinne Groenendael 1 5.008515 0Widmer Markus 0.004.8629.02 v152 15

ASCSBenji Australian 1 5.0010426 0Streit Eliane 0.004.6830.13 v85 16

BBHDTDior Groenendael / 3 15.009875 0Gerber Stefan 0.005.1227.52 sg157 17

ATN Jolly TatzSplash Border Collie 1 15.008175 2Somaini Angela 0.003.4940.39 sg93 18

AT Cavallino ThunCapo Malinois 4 20.009078 0Schilt Hanspeter 0.005.1427.42 g92 19

ATW Fräsy DogsFlame Tervueren 4 20.006735 0Burkhart Nicola 0.004.6930.09 g77 110

HS KiesenBelyne Tervueren 0 0.009883 0Lips Käthi 0.000.000.00 dis0 1888

BCCSLIzzy Border Collie 0 0.009515 0Burri Yvonne 0.000.000.00 dis54 1888

SC TavannesFanta Border Collie 0 0.0010259 0Evalet Danièle 0.000.000.00 dis55 1888

KV OberbaselbietKira Bordermix 0 0.0010378 0Tschudin Kurt 0.000.000.00 dis58 1888

KV BernaBen Border Collie 0 0.0010685 0Marro Roland 0.000.000.00 dis62 1888

SKBSHilly-Billy Tervueren 0 0.009326 0Goethe Petra 0.000.000.00 dis64 1888

NaregnaDogs Emy Tervueren 0 0.008816 0Mocchi Lucia 0.000.000.00 dis65 1888

ATN Jolly TatzMicka Tervueren 0 0.009046 0Euler Susy 0.000.000.00 dis67 1888

ATE MicrodogsFrench Border Collie 0 0.0010606 0Eberle Martin 0.000.000.00 dis68 1888

ATE MicrodogsFleece Border Collie 0 0.0010605 0Zumthurm Silvan 0.000.000.00 dis73 1888

BCCSAlice Border Collie 0 0.009549 0Sturges Jane 0.000.000.00 dis76 1888

Amis du Chien du Zao BC 0 0.0010525 0Pellegrini Letizia 0.000.000.00 dis91 1888

KV Jell Border Collie 0 0.0010290 0Furrer Julia 0.000.000.00 dis98 1888

SC (Schäferhund Jaro Malinois 0 0.009575 0Müller Beat 0.000.000.00 dis159 1888

SKG ZürichFubuki Groenendael 0 0.0010475 0Liechti Janine 0.000.000.00 dis160 1888

ATE MicrodogsClassic Malinois 0 0.0010593 0Eberle Martin 0.000.000.00 dis162 1888

AT Cavallino ThunEros Malinois 0 0.0010330 0Schilt Marietta 0.000.000.00 dis163 1888

Anzahl gestartete Teams: 27

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualifiziert:

Nicht gestartet: 0 (0.00%)

17 (62.96%)

0 (0.00%)

2 (7.41%)

2 (7.41%)

6 (22.22%) Schnellste Zeit: 27.23 sec

5.18 m/sSchnellste Geschwindigkeit:
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Rangliste Agility Large A

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:
Maximalzeit:

Roger Schwarz

Geschw.: 3.00 m/s
150 Large A 50

80

Belgier Schweizermeisterschaft 2012

KlasseRang Start Name
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw.
Fehler

m/s

HS Reussbühl-Percy Border Collie 0 0.008898 0Graf Sabrina 0.004.7031.89 v81 A1

HSV OberwallisBliss Border Collie 0 0.0010427 0Furrer Jessics 0.004.6732.10 v69 A2

KV OberbaselbietChica Malinois 0 0.009505 0Reiniger Manuela 0.004.3134.77 v153 A3

KV OberbaselbietNaris Tervueren 0 0.0010215 0Schäfer Claudia 0.004.1835.90 v66 A4

ATN Jolly TatzEyck Malinois 0 0.009465 0Wermelinger Claudia 0.004.1735.93 v155 A5

BCCSOrka Münsterländer 0 0.0010003 0Wägelein Renate 0.004.1136.54 v86 A6

SCZiva Holländischer 0 0.0010480 0Polinelli Milena 0.004.0237.31 v103 A7

SKBSFuero Groenendael 0 0.0010818 0Gassmann Heinz 0.003.5941.77 v100 A8

BCPOdyne Tervueren 0 0.009528 0Jenzer Rosmarie 0.003.4044.17 v70 A9

Agility Team Google Malinois 1 5.0010115 0Schwarz Rebekka 0.004.7631.52 v161 A10

SKBSAssira Malinois 1 5.009189 0Kobel Ronja 0.004.5433.03 v75 A11

BCCSFame Border Collie 0 5.0010751 1Somaini Angela 0.004.1036.63 v63 A12

KV Gica Malinois 0 5.0010808 1Zaugg Stephanie 0.003.9138.37 v79 A13

SKBSAyra Tervueren 1 5.0010732 0Castelberg Selina 0.003.5841.95 v71 A14

SKBSZara Malinois 1 5.009931 0Woodtli Evelyne 0.003.4044.12 v99 A15

SKBSDJ Malinois 2 15.0010744 1Sanchez Cristina 0.004.5832.74 sg83 A16

Club du chien Swizz Border Collie 1 15.009888 2Diserens Mary 0.003.1847.21 sg60 A17

AT HurricanesUfo Tervueren 3 20.0010404 1Gysin Corinne 0.003.8239.29 g87 A18

ATW Fräsy DogsFuego Groenendael 0 0.0010715 0Burkhart Daniela 0.000.000.00 dis56 A888

ATN Jolly TatzKwitte Malinois 0 0.0010067 0Leuthold Martin 0.000.000.00 dis59 A888

BCCSEasy Holländischer 0 0.009303 0Wägelein Renate 0.000.000.00 dis61 A888

ASCSFrankie  Australian 0 0.0010583 0Achermann Tanja 0.000.000.00 dis74 A888

ATW Fräsy DogsGinger Border Collie 0 0.009705 0Häfelfinger Sabrina 0.000.000.00 dis94 A888

ATN Jolly TatzPhoebe Malinois 0 0.0010764 0Hunkeler Evelyne 0.000.000.00 dis154 A888

Anzahl gestartete Teams: 24

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualifiziert:

Nicht gestartet: 0 (0.00%)

6 (25.00%)

0 (0.00%)

1 (4.17%)

2 (8.33%)

15 (62.50%) Schnellste Zeit: 31.52 sec

4.76 m/sSchnellste Geschwindigkeit:
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Rangliste Agility Large 3

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:
Maximalzeit:

Christian Fryand

Geschw.: 3.81 m/s
183 Large 3 48  (1.15)

90

Belgier Schweizermeisterschaft 2012

KlasseRang Start Name
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw.
Fehler

m/s

SKBSBlack flash Groenendeal 0 0.008190 0Schopfer Doris 0.004.4041.59 v133 31

CCNV Les Bejay Groenendael 0 0.004968 0Mauroux Pascal 0.004.3342.24 v110 32

SKBSTeacher Malinois 0 0.007666 0Hess Gaby 0.004.3042.56 v119 33

SKBSAkash Groenendael 0 0.009042 0Leonardi Manuel 0.004.2642.94 v120 34

Click'AgilDwina Tervueren 0 0.006390 0Schmied Samuel 0.004.2143.45 v140 35

CCNV Les Atomic Groenendael 0 0.008647 0Mauroux Pascal 0.004.1544.05 v136 36

AT Flying DogsTess Malinois 0 0.007131 0Schläfli Eva 0.004.1344.30 v132 37

SKBSJesca Groenendael 0 0.008254 0Koller Daniela 0.004.1044.63 v139 38

SKBSApis Groenendael 0 0.008830 0Treier Ursula 0.003.9346.58 v111 39

SKBSARAX BS Groenendael 0 0.007439 0Riedwyl Monika 0.003.8447.63 v137 310

KV Keezia Malinois 0 0.006440 0Brönnimann Werner 0.003.8347.84 v138 311

SKBSVinci Tervueren 1 5.008253 0Koller Martina 0.004.5040.67 v128 312

HS ReusstalAven-Ace Groenendael 1 5.008182 0Schönauer Sarah 0.004.4141.49 v124 313

SKBSFunah Tervueren 1 5.008346 0Herren Jessica 0.004.3542.03 v129 314

SKBSLouve Malinois 1 5.008048 0Lüthi Sibylle 0.004.2942.63 v123 315

ATN Jolly TatzDJ Dexter Malinois 2 10.008047 0Wigger Andy 0.004.3342.22 sg117 316

CCNV Les Adrenaline Groenendael 2 10.008646 0Mauroux Irène 0.004.0645.02 sg112 317

SKBSJue Malinois 2 10.008477 0Hess Nadine 0.003.9246.64 sg127 318

SKBSRamos BS Tervueren 1 11.206616 1Riedwyl Monika 1.203.7249.20 sg113 319

SKBSLychee Malinois 3 15.007090 0Gloor Jeannine 0.004.4441.18 sg130 320

SKBSChayenne Laekenois 3 15.008877 0Zumbrunn Monika 0.004.0045.80 sg131 321

SKBSRelax BB malinois 0 0.008201 0Charrière Christophe 0.000.000.00 dis114 3888

ATN Jolly TatzBiene Malinois 0 0.009043 0Künzli Claudia 0.000.000.00 dis115 3888

ATE MicrodogsEven Malinois 0 0.006083 0Eberle Martin 0.000.000.00 dis116 3888

Rosso Blu Roxa des Grönendael 0 0.002292 0Büchi Monica 0.000.000.00 dis118 3888

SKBSMalou Tervueren 0 0.007991 0Blättler Jacqueline 0.000.000.00 dis121 3888

SKBSDosca Tervueren 0 0.006900 0Cigada Ivan 0.000.000.00 dis122 3888

SKBSMagic Moon Malinois 0 0.007220 0Zaugg Ruedi 0.000.000.00 dis125 3888

SKBSJuli Malinois 0 0.008065 0Schindler Gisela 0.000.000.00 dis126 3888

SKBSIndra Tervueren 0 0.006072 0Friedli Corinne 0.000.000.00 dis134 3888

KV Säli OltenZora Tervueren 0 0.009863 0Binz Karin 0.000.000.00 dis135 3888

Anzahl gestartete Teams: 31

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualifiziert:

Nicht gestartet: 0 (0.00%)

10 (32.26%)

0 (0.00%)

0 (0.00%)

6 (19.35%)

15 (48.39%) Schnellste Zeit: 40.67 sec

4.50 m/sSchnellste Geschwindigkeit:
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Rangliste Agility Large 2

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:
Maximalzeit:

Christian Fryand

Geschw.: 3.76 m/s
192 Large 2 51  (1.25)

100

Belgier Schweizermeisterschaft 2012

KlasseRang Start Name
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw.
Fehler

m/s

ATE MicrodogsEyden Malinois 0 0.009306 0Eberle Martin 0.004.7840.14 v184 21

AT Cavallino ThunNero Groenendael 0 0.009288 0Jakob Hans 0.004.4243.46 v3 22

SKBSIra Malinois 0 0.007572 0Lüthi Sandra 0.004.3743.96 v30 23

ATN Jolly TatzIndianer Malinois 0 0.007272 0Leuthold Martin 0.003.9948.09 v39 24

KV BernaYu-Na Tervuren 0 0.0010163 0Bieri Walter 0.003.8949.39 v41 25

HS KiesenFlake Malinois 1 5.0010065 0Steck Daniel 0.004.9139.10 v28 26

SKBSAndra Tervueren 1 5.006775 0Fehr Paddy 0.004.4643.02 v189 27

SKBSEllwood Tervueren 1 5.005622 0Dammann Nicole 0.004.3843.82 v170 28

SKBSPax Tervueren 1 5.008521 0Rüeger Natascha 0.004.0847.02 v38 29

HSVO FairplayersAntifunky Malinois 1 5.0010002 0Mettler Roswitha 0.004.0048.06 v191 210

SKG BischofszellXira Malinois 2 10.008161 0Hugentobler Sandra 0.004.8839.36 sg10 211

SKBSCisko Malinoise 1 10.008597 1Staudenmann Melanie 0.004.7940.05 sg22 212

SKBSIndira Groenendael 0 10.527608 0Schwegler Nicola 10.523.1261.52 sg13 213

ATW Fräsy DogsAida Tervueren 0 0.005577 0Burkhart Daniela 0.000.000.00 dis1 2888

SKBSCoki Malinois 0 0.009168 0Nicati Françoise 0.000.000.00 dis2 2888

SKBSTsigan Tervueren 0 0.007703 0Cadalbert Monika 0.000.000.00 dis11 2888

HSP AllschwilLuna Tervueren 0 0.009865 0Egli Pascal 0.000.000.00 dis21 2888

AT TannenhofHiroy Tervueren 0 0.008631 0Weber Armin 0.000.000.00 dis29 2888

BBHDTShino Malinois 0 0.009692 0Hänny Hans 0.000.000.00 dis32 2888

ids-Race TeamUxana BS Tervueren 0 0.009414 0Streuli Hans 0.000.000.00 dis37 2888

Agility Team Felisha Tervueren 0 0.008312 0Oberholzer Judith 0.000.000.00 dis40 2888

CCNV Les Jet-light Groenendael 0 0.0010335 0Mauroux Irène 0.000.000.00 dis47 2888

Anzahl gestartete Teams: 22

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualifiziert:

Nicht gestartet: 0 (0.00%)

9 (40.91%)

0 (0.00%)

0 (0.00%)

3 (13.64%)

10 (45.45%) Schnellste Zeit: 39.10 sec

4.91 m/sSchnellste Geschwindigkeit:
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